
Zarządzenie nr 42/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 10.05.2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Rady Mieszkańców Domu Studenta Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu Domu Studenta 

wprowadzonego Zarządzeniem Rektora nr 78/2020 z dnia 24.08.2020 r. 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje:  

§1 

W Regulaminie Rady Mieszkańców Domu Studenta Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku, stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu Domu Studenta wprowadzonego 

Zarządzeniem Rektora nr 78/2020 z dnia 24.08.2020 r. zmienia się § 3, nadając mu 

brzmienie: 

„§ 3 

Postanowienia końcowe 

1. Rada Mieszkańców jest wybierana na kadencje 2-letnie w równych, bezpośrednich, 

tajnych wyborach przez mieszkańców Domu Studenta. W sytuacji, gdy nie zostanie 

wybrana Rada Mieszkańców w wyborach, członków Rady Mieszkańców wskazują 

pracownicy Administracji po uzyskaniu pisemnej zgody wytypowanych mieszkańców 

oraz pozytywnej opinii Samorządu Studentów. Okres sprawowania obowiązków przez 

członków wskazanych przez pracowników Administracji zalicza się na poczet kadencji 

Rady Mieszkańców powołanej zgodnie z zasadami określonymi w zdaniu pierwszym.  

2. W skład Rady Mieszkańców wchodzą: 

a) Domu Studenta nr 1  -  dwie  osoby, 

b) Domu Studenta nr 2 - cztery osoby, w tym jedna osoba z kierunku English Division 

ze znajomością języka polskiego, 

c) ukonstytuowanie się Rady Mieszkańców, czyli wybranie ze swojego grona 

przewodniczącego Rady Mieszkańców, następuje niezwłocznie po dokonaniu 

wyboru przez mieszkańców DS. lub w przypadku jak w ust 1 wytypowaniu przez 

pracowników Administracji DS. 

3. Członkostwo w Radzie Mieszkańców wygasa wskutek: 



a) zrzeczenia się członkostwa, 

b) ukończenia studiów, 

c) skreślenia z listy studentów/doktorantów, 

d) odwołania przez wyborców / pracowników Administracji (w przypadku członków 

Rady Mieszkańców powołanej zgodnie z ust. 1 zdanie drugie), 

e) wykwaterowania z Domu Studenta (z wyjątkiem okresu wakacji letnich), 

f) pozbawienie miejsca w Domu Studenta wskutek nagannego zachowania. 

4. W przypadku wygaśnięcia członkostwa, do Rady Mieszkańców wchodzi kolejny kandydat 

z listy, który zdobył najwyższą liczbę punktów. Uzupełnienie z listy następuje w trakcie 2 

letniej kadencji. 

5. W przypadku wyczerpania kandydatów z listy przeprowadza się wybory uzupełniające.” 

§2  

Mając na uwadze powyższe zmiany wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Rady 

Mieszkańców Domu Studenta Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


